Transforma 2", en los términos y condiciones establecidos en este contrato y su "Anexo 
Único" (el cual se conforma por la cotización económica y técnica). 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL INEA" pagará a "EL ONCE" como contraprestación por los servicios objeto de este 
contrato, la cantidad de $251,048.00 (Doscientos cincuenta y un mil cuarenta y ocho 
pesos 00/100 M.N.) más impuestos que ascienden a $40,167.68 (Cuarenta mil ciento 
sesenta y siete pesos 68/100 M.N.) dando un total de $291,215.68 (Doscientos noventa 
y un mil doscientos quince pesos 68/100 M.N.). 

Los montos antes referidos se ejercerán con base en el precio unitario de la cotización 
económica ·adjudicada. 

Bloque Horario Programa Duración Numero Costo Total 
de Spot de Unitario 

impactos 
A 9:30 a 11:30 Diálogos en 30

[...]

DE SPOTS IMPACTOS 

A 09:30 a 11:30 Diálogos en Confianza 30 8 s 29,584.00 s 236,672.00 
horas seQundos 

Madrugada 01:00 a 04:59 Repetición Diálogos en 30 1 $ 14,376.00 $ 14,376.00 
horas Confianza secundas 

SUBTOTAL s 251,048.00 

I.V.A $ 40,167.68 

Total Doscientos noventa y un mil doscientos quince pesos 681100 M.N, TOTAL s 291,215.68 

Tennlnos de la cotlzacion: 
Se aceptan todas y cada una de las Condiciones establecidas en la Solicitud de Información/Cotización y el 
Anexo Técnico recibido. 
La presente cotización tiene una vigencia de 90 dias naturales a partir de la emisión de la misma.